
Buletini Nr.49, datë 14 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
 

 

BASHKIA LIBRAZHD  
  

1 - Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd, tel / fax:(+355) 514 23395.  

  

2 - Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e hapur” (prokurim me mjete elektronike)  

3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Ndertim sistemin asfaltim i rruges 
kryesore te fshatit Dragostunje, njesia administrative Qender”.  

  

4 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 137224222 (njeqind e tridhjete e shtate milion 
e dyqind e njezete e kater mije e dyqind e njezete e dy) leke pa tvsh, nga ku vlera per financim per 

vitin 2015 do te jete 27.631.914 (njezet e shtate milion e gjashteqind e tridhjete e nje mije e nenteqind 
e katermbedhjete) leke (pa tvsh), dhe vlera e financimit per vitin 2016 do te jete 109.592.308 (njeqind 

e nente milion peseqind e nentedhjete e dy mije e treqind e tete) leke (pa tvsh),  vene ne dispozicion 
nga Buxheti  i Shtetit (FZHR) per vitin 2016.  

  

5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X    

  

6-  Investim  X   

  

7 - Afati per kryerjen e punimeve: 90 dite nga data e lidhjes se kontrates.  

  

8 - Data e zhvillimit te tenderit: 04/01/2016 Ora: 08:30, vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te 
Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al   

  

9 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 04/01/2016 Ora: 08:30, vendi: Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al   
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